

सूचना
लेडी इरविन कॉलेज- आहार-विज्ञान एवं सार्वजनिक स्वास्थ्य पोषण में स्नातकोत्तर
(2024-2025)

आहार-विज्ञान एवं सार्वजनिक स्वास्थ्य पोषण में स्नातकोत्तर (पीजीडीडीपीएचएन) के लिए प्रवेश फॉर्म लेडी इरविन कॉलेज की वेबसाइट पर उपलब्ध है।

• प्रवेश पत्र जमा करने की अंतिम तिथि होगी **15/7/2024 (सोमवार)** सुबह 10:00 बजे से दोपहर 3:00 बजे तक | प्रस्तुतीकरण उप प्राचार्य कार्यालय की खिड़की से होगा |

• सेमेस्टर VIth मार्कशीट अनिवार्य है |

• प्रवेश के लिए वेबसाइट पर पात्रता मानदंड का पालन किया जाएगा |

सहायक दस्तावेजों में शामिल हैं:

1. कक्षा 10 वीं का प्रमाण पत्र

2. कक्षा 12 वीं का प्रमाण पत्र

3. बीएससी होम साइंस (पास/ऑनर्स) / बीएससी (ऑनर्स) फूड टेक्नोलॉजी/ बीएससी माइक्रोबायोलॉजी/ बीएससी बायोकेमिस्ट्री/ बीएससी नर्सिंग/ एमबीबीएस/ बीएससी लाइफ साइंसेज (सभी सेमेस्टर की मार्कशीट)

4. कॉलेज प्रोविजनल सर्टिफिकेट

5. जाति प्रमाण पत्र (यदि लागू हो) / अन्य पिछड़ा वर्ग प्रमाण पत्र और आर्थिक रूप से कमजोर वर्ग प्रमाण पत्र -1 अप्रैल 2024 के बाद जारी किया गया |

कृपया ध्यान दें: अधूरे फॉर्म और सहायक दस्तावेजों के बिना फॉर्म पर विचार नहीं किया जाएगा।

प्रवेश समिति के सदस्य

डॉ. अंजनी बक्शी और डॉ. पूनम सिंह

NOTICE
LADY IRWIN COLLEGE- PGDDPHN ADMISSION
(2024-2025)

Admission form for Post Graduate Diploma in Dietetics & Public Health Nutrition (PGDDPHN) (2024) is available on College Website of Lady Irwin College.

- The last date for admission form submission is **15/7/2024 (Monday)** from 10:00 am to 3:00 p.m. Submission would be in Vice Principal's office through the window in back corridor.
- Semester VIth mark sheet is compulsory.
- The eligibility criteria on the website would be strictly followed for admissions.

Supportive documents (xerox copies) include:

a. Class 10th certificate

b. Class 12th certificate

c. B.Sc. Home Science (Pass/Hons.) / B.Sc. (Hons.) Food Technology/ B.Sc. Microbiology/ B.Sc. Biochemistry/ B.Sc. Nursing / MBBS/ B.Sc. Life Sciences (all semesters mark sheets)

d. College Provisional Certificate

e. Caste certificate, if applicable and OBC certificate and EWS certificate issued after 1st April, 2024.

Please note- Incomplete forms and forms without supporting documents would not be considered.

PGDDPHN Admission Committee members

Dr. Anjani Bakshi and Dr. Poonam Singh